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Ordförande har ordet 
Kolonivänner, hoppas att ni har möjlighet att 
utnyttja de vackra vinterdagarna på ett skönt 
sätt. Snö, kyla och sol är en fin kombination 
för en promenad i kolonin. Jag tycker det är 
så vackert med fröställningarna och gräsens 
vippor som sticker upp ur det vita skimrande 
snötäcket. Det är annat än den bruna 
modden av sand, salt och snö på 
stadsgatorna. Hoppas att det dröjer innan det 
börjar töa även om vintern kanske kom lite 
väl tidigt. 
Våra vänner småfåglarna har svårt att hitta 
mat nu och söker sig till fågelborden, mina 
kvarvarande äpplen har de hackat i sig. Att 
hänga talgbollar i träden och sätta upp 
havrekärvar är en god idé tycker jag. 
Rådjur och harar försöker nog gnaga och äta 
vad de kommer åt. Förra årets höga och 
tjocka snötäcke bar hararna så bra att mina 
hallonbuskar var alldeles avgnagda en bra bit 
upp på stammarna. Trist. I år prövar jag det 
mjuka, tunna svarta rådjursstängslet runt 
mina hallon. 
Vänner snart är det vår och årsmöte, hur ska 
styrelsen se ut, vilka idéer ska föras fram, ja 
börja fundera och diskutera nomineringar och 
skriv motioner. Mer information om årsmötet 
kommer.  
Tills vi hörs igen hoppas jag ni får njuta en 
riktigt Fridfull och God Jul samt ett  
Gott Nytt År. 
Catharina 
 

Nominera till Årsmöte 2011  
Årsmötet äger rum i maj och styrelsen 
uppmanar föreningarna att nominera till 
uppdrag i FSSK. I tur att avgå ur styrelsen är 
ordförande: Catharina Tarras-Wahlberg, 
Södra Tantolunden,  Åsa Bäärnhielm, Södra 
Tantolunden, Gunvor Jansson, Orhem avgått 
under året, tre ersättare: Lennart Engstrand, 
Skarpnäck, Conny Mörke, Snösätra Norra, 
Lena Ringberg, Eken. Två revisorer ordinarie: 
Sven Lindblom, Iris, Harry Wälima, 
Skarpnäck samt ersättarna: Bengt Roxne, 
Lövsta, Candi Martin, Långholmen. 

Valberedningen sammankallande: Thomas 
Flygare, Skarpnäck tel: 08-681 90 38, mobil: 
070-732 07 36 övriga: Monica Moseby, Eken 
tel: 08-641 87 43, mobil: 070-561 66 61, 
Björn Holmström, Tanto Norra. E-post till 
valberedningen: valberedningen@fssk.se 

 
Studier och studiemedel 
FSSK vill tacka Studiefrämjandet och Annika 
Stigmark för en trevlig kväll i november då 
hela 40-talet studierådgivare från 
föreningarna mötte upp i lokalerna på 
Norrtullsgatan. Vi är mycket glada för det 
fruktsamma samarbetet och hoppas 2011 
blir ytterligare ett framgångsrikt år med 
mycket kurser och cirklar! 
Glöm inte att den 23 januari är det sista 
datum för ansökan om studiebidrag för 2011. 
Ansökningsblankett med instruktioner om vad 
man kan ansöka medel för finns på 
hemsidan  http://www.fssk.se/blanketter.htm   
 
Den 11 januari bjuder vi dessutom in alla 
studierådgivare ute i föreningarna för en kväll 
på Kolonisternas hus med diskussion om 
studiebidrag, odlingskurser och 
föreningsutbildningar. Start kl 18 med kaffe till 
18:30 då mötet börjar. Senast den 7 januari 
vill vi ha din anmälan till 
info@fssk.se Fundera gärna på om kurser 
om biodling då FSSK eventuellt kommer att 
starta ett samarbete med biodlarna i 
Stockholms län. 

 
Kommittén för Värderingsfrågor 
FSSK har infört en förändring av dokumentet 
värderingsutlåtande kolonistuga.  
För att säkerställa det formella värdet av 
värderingsutlåtandet kommer dokumentet i 
framtiden även att signeras av föreningens 
firmatecknare.  
FSSK har under oktober och november hållit 
två informationsmöten rörande denna nya 
process.  
20 föreningar har deltagit.  För de föreningar 
som inte har deltagit kommer FSSK att 
kontakta dessa under början av 2011. 
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Trädgårdsmässan 24 – 27 mars 
Mässan håller som vanligt till på 
Älvsjömässan. Förra årets slogs 
besöksrekordet och mässan tror på fortsatta 
framgångar. I år håller mässan inkl. 
organisationerna till i den utbyggda A-hallen. 
Hör av dig om du vill hjälpa till på mässan 
med uppbyggnaden av montrar, fikarummet, 
stå i monter under mässan samt rivning och 
packning efter mässan. Det finns också 
behov av erfarna personer som kan 
påannonsera, serva och introducera 
föreläsare på mässans scener. Hör av dig till 
Monica Karlsson 
 
Förbundet fyller 90 år 2010. Det kommer att 
uppmärksammas på en mängd olika sätt. 
Bl.a. kommer det att firas genom 90-årstema 
på förbundets monter. 

 
Skansen 2011 
2010 blev ett lyckat år på Skansens 
kolonistugor. Många besökare och positiva 
omdömen från Skansens ledning. Ett stort 
tack till alla kolonister som ställt upp och gjort 
detta möjligt. Kolonistugorna är verkligen ett 
bra ansikte utåt för kolonirörelsen i stort och 
Stockholmskolonisterna speciellt. 
 
Nu satsar vi på ett ännu bättre 2011 om det 
är möjligt. Det finns behov av kolonister som 
är utåtriktade, kan kommunicera på något 
annat språk och prata om odling.  Skansen 
håller med tidstypiska kläder och utbildning. 
Hör av dig till Monica Karlsson om du vill/har 
möjlighet att vara med och bemanna 
kolonistugorna (heldagspass) under perioden 
1/5 – 25/9.  
 
Monica Karlsson, Ljusstöparbacken 26 A, 
117 65 Stockholm, 
monica.karlssonkolonist@gmail.com,  
telefon  08-19 12 24 eller 0703-19 12 24 

 
Träpriset 2012 
Skogsindustrierna inbjuder till nomineringar 
till träpriset 2012. Tävlingen gäller 
byggnadsverk i trä ex kolonistugor. Vissa 
kriterier skall vara uppfyllda. Se närmare: 
www.skogsindustrierna.org/trapriset  
 

  

Hemsidan 
Vår hemsida www.fssk.se används flitigt av 
kolonister, föreningar och övriga intressenter.  
Hemsidan har ca: 60 000 besökare om året. 
Vi kommer att se över både vår hemsida och 
vårat forum i början på nästa år. 
 
 

FSSK:s kansli 
Kolonisterna Hus kan lånas av föreningar för 
möten och andra sammankomster.  
Föreningarna kan också använda kopiatorn 
för en billig penning.  
Kansliet är öppet på tisdagar kl. 10.00-14.00,  
torsdagar och fredagar kl. 10.00-13.00. 
Stängt mellan den 22/12 och den 10/1. 

    
 Kolonisternas Hus  
 Hornsbergs Strand 20  
 112 51 STOCKHOLM 
 Telefon och telefax:  
  08-618 70 56 

   e-post: info@fssk.se Hemsida: www.fssk.se 
 
   

God Jul och Gott Nytt År! 
  

Önskar FSSK:s styrelse 
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